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XII TORNEO APADRINA UN HOYO
25 y 26 julio 2025

PADRINOS Y COLABORADORES (AGRADECIMIENTOS)

ASEMCO – ALBERTO CASTELO
BIG OUTLET – FRANCISCO RIERA
LOTERIA SAN NICOLAS – ANTONIO GONZALEZ MALLO
SEOANE ASESORES – JESUS SEOANE
LA SUPERPAPELERIA – MANUEL FERREIRO
MEGANOR – RICARDO GARCIA HERMIDA
MADERAS LAMELAS – ANTONIO PEREZ PATIÑO
GYEMO – GLICERIO MORENO
PEÑA GLU GLU – ANTONIO LOPEZ BLANCO
APLIYE – DAVID PAN RIVEIRO
SERVICIOS MEDICOS MARINEDA  –  VICTOR ARCINIEGAS
GRANXA PARGA –  ROBERTO PARGA
PARFOIS – JUAN LENCE
FIXAGAL – LUIS ASTRAY

EROSKI - INTERNACO HUSQVARNA - BODEGAS CARBALLO
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PREMIOS GENERALES:

CAMPEON  SCRATCH  (CARRO  ELECTRICO  KADDAM  +  LOTE
SUPERPAPELERIA): 
FRANCISCO VALLEJO TORRES – 31 PUNTOS BRUTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 18,0) (CARRO
ELECTRICO KADDAM + LOTE SUPERPAPELERIA): 
GONZALO GOMEZ REY – 42 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 1ª CATEGORIA (HASTA 18,0) (BOLSA
DE PALOS + LOTE SUPERPAPELERIA): 
CARLOS IGLESIAS SOUTO – 40 PUNTOS

1º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 18,1) (CARRO
ELECTRICO KADDAM + LOTE SUPERPAPELERIA): 
IAGO RIAL GONZALEZ – 38 PUNTOS

2º CLASIFICADO HANDICAP 2ª CATEGORIA (DESDE 18,1) (BOLSA
DE PALOS + LOTE SUPERPAPELERIA): 
ANTONIO MUÑOZ CREGO – 38 PUNTOS
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PREMIOS ESPECÍFICOS POR HOYOS:

HOYO 3 – EROSKI – MEJOR DRIVE – TARJETA REGALO 100 €
JOSE MARIA FANTOVA

HOYO 4 – PEÑA GLU GLU – MEJOR DRIVE – MOCHILA SRIXON
CON SORPRESA: 
ALEJANDRO SINDE ROMERO

HOYO  5  –  APLIYE  –  MEJOR  APPROACH  –  CAJA  DE  PROVS  +
GUANTE GTX
JUAN LAMAS OTERO (3,58 M)

HOYO 10 - SEOANE ASESORES – MEJOR APPROACH – PARAGUAS
TITLEIST + CAJA PROVS
DIEGO GIUSTI (1,29 M)

HOYO 14 -  MADERAS LAMELAS – MEJOR SEGUNDO GOLPE DE
APPROXIMACIÓN – RELOJ GARMIN: 
RICARDO GARCIA HERMIDA (0,75 M)

HOYO 18 – PARFOIS – MEJOR DRIVE – BOLSA PALOS CALLAWAY
JAIME RUPPEN RODRIGUEZ

PREMIO  “FORRABOLAS”  (ULTIMO  CLASIFICADO  HANDICAP
PRESENTE EN LA ENTREGA) – PESCABOLAS
JUAN MANUEL LOPEZ OROSA
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 11.9 S M 3 9 33

2 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.6 6.4 S M 2 8 31

LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 1.1 M M 1 1 31

4 SINDE ROMERO, ALEJANDRO GC54397243 5.3 5.1 M M 2 6 30

RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.7 4.4 M M 2 6 30

6 LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.9 8.5 S M 2 11 27

7 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 10.3 9.8 M M 2 12 26

GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 8.4 8.6 M M 2 10 26

9 RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.5 10.0 S M 2 13 25

DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 10.4 10.1 S M 2 12 25

11 IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 13.1 12.5 S M 3 16 24

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.6 10.4 S M 2 13 24

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.3 9.2 S M 2 11 24

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 S M 2 8 24

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 24

FANTOVA SICRE, JOSE MARIA GC06452202 6.7 M M 2 8 24

17 COUCEIRO CAINZOS JOSE LUIS GC54425465 11.5 11.3 S M 3 14 23

BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.8 10.6 S M 2 13 23

ICHIM DANIELA GC54936636 10.0 9.9 S F 2 11 23

20 LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 13.0 S F 3 15 22

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 S M 4 15 22

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.3 15.2 S M 3 14 22

RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.3 8.5 S M 2 10 22

24 MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.4 14.9 S M 3 18 21

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 14.8 15.2 S M 3 13 21

KIM, JUN GC00383683 9.3 S M 2 11 21

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.3 M M 2 11 21

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 21

FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE MARIA GC06073613 6.8 S M 2 8 21

30 GARCIA MEJUTO, JOSE MARIA GC54250237 16.5 15.9 S M 3 20 20

PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.4 14.6 S M 3 17 20

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.5 13.2 S M 3 16 20

HILL KENNETH CHARLES GC54461093 13.6 13.2 S M 3 16 20

ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.6 13.5 S F 3 15 20

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 13.7 13.4 S F 3 15 20

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 S M 3 14 20

MYEONGSU, KIM HAN GC03110095 9.4 9.7 S M 2 11 20

MARTINEZ DAPENA, ALBERTO GC53416206 8.9 9.2 S M 2 11 20

VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.3 8.0 M M 2 9 20

40 DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.4 15.0 S M 3 18 19

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.5 15.3 S F 3 17 19

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 19

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 S M 2 13 19

44 CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 18.0 17.5 S M 3 22 18

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado

Fecha listado: 26/07/2025 - 20:15

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.6 23.1 S M 4 20 18

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.5 15.9 S M 3 19 18

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 S M 3 17 18

SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.0 S M 2 13 18

PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 18

50 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.4 21.0 S M 4 26 17

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.5 18.7 M M 4 23 17

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.9 16.6 S M 3 20 17

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 23.1 22.7 S M 4 19 17

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 S M 3 16 17

GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11.0 11.3 S M 2 9 17

56 ALVAREZ VAZQUEZ, FERNANDO GC20941476 17.9 17.7 M M 3 21 16

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.4 16.2 S M 3 20 16

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 S M 3 16 16

59 AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.4 28.0 S M 5 27 15

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.1 20.0 S M 4 24 15

CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 16.9 16.7 S M 3 20 15

CERNADA MEIZOSO, JUAN MANUEL GC00821569 14.4 15.2 S M 3 17 15

SEO YOUNG, CHOI GC03188956 13.0 13.7 S F 3 15 15

64 DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.3 23.9 M M 4 29 14

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.3 20.9 S M 4 26 14

MAROTO RUIZ, MARCOS GC20173427 21.4 M M 4 26 14

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL GC06747803 19.8 20.0 S M 4 24 14

LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO GC00446860 19.7 S M 4 24 14

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 22 14

VALENCIANO BILBAO , RAMON GC06415383 18.5 18.7 S M 4 22 14

VALIN ARMENTA, PEDRO GC02757264 16.9 M M 3 20 14

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 S F 3 20 14

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 S M 3 20 14

FRANCO MONTEAGUDO SANTIAGO GC67783614 15.8 16.5 S M 3 19 14

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 S M 3 14 14

BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 S M 2 11 14

77 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 18.9 S M 4 23 13

CASTRO AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 20.2 S F 4 23 13

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR BP13790334 17.6 S M 3 21 13

GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO CM00504393 14.9 S M 3 18 13

81 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.9 18.5 S M 4 23 12

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 S M 4 23 12

RODRIGUEZ GARCIA, MARCELINO GC54408746 18.2 S M 3 22 12

RAMOS FERNANDEZ, PABLO GC20312097 18.1 S M 3 22 12

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19.8 20.1 S F 4 22 12

SERRANO GONZALEZ, ENRIQUE 8818474142 16.2 17.2 M M 3 19 12

CASTRO RODRIGUEZ JOSE MANUEL GC54895536 16.0 16.7 S M 3 19 12

SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.2 15.3 S M 3 14 12

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado

Fecha listado: 26/07/2025 - 20:15

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10.4 10.5 S M 2 12 12

90 MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 22.6 22.3 M M 4 27 11

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.6 23.5 S F 4 27 11

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.7 22.9 S M 4 27 11

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 S M 4 26 11

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 S M 4 23 11

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.5 S M 3 19 11

PACIOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO GC54399590 13.6 S M 3 16 11

97 PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 27.3 27.1 S M 5 33 10

CASTRO GARCIA, OSCAR GC54806394 26.6 26.7 S M 5 32 10

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.9 24.6 S M 4 30 10

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.1 24.0 S M 4 29 10

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 24.2 S F 4 27 10

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.3 S M 4 27 10

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 22.9 23.2 S F 4 26 10

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 10

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.6 16.1 S M 3 19 10

LOSADA DOVAL , ALFREDO GC00464746 12.8 S M 3 15 10

107 MIGUEZ GOMEZ, PABLO GC20953266 26.9 26.0 S M 5 32 9

REY DOPICO, JESUS JAVIER GC54456784 23.5 23.6 S M 4 28 9

NOVO ARIAS, MARIA JOSE GC63065816 24.7 25.3 S F 4 28 9

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 19.7 S M 4 24 9

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 S M 3 22 9

112 RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.0 29.1 S F 5 34 8

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 28.0 28.3 S M 5 34 8

ARRANZ GIL, ALBERTO GC00492837 36.0 28.1 M M 5 34 8

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 S M 4 29 8

REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.2 23.4 S M 4 28 8

GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 8

118 LUX PAZ, ERIKA GC54814022 26.6 27.1 S F 5 30 7

ALVARIñO LOPEZ, ALBERTO GC63065823 24.3 S M 4 29 7

NUñEZ GARCIA, JUAN MANUEL GC53282166 24.4 S M 4 29 7

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 7

122 LOPEZ POUSADA,  JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 26.4 S M 4 31 6

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 29 6

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 S F 4 24 6

125 CARRO MIÑAN, JOSE MANUEL GC63455230 27.1 28.1 S M 5 32 5

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 5

FERREIRO GUTIERREZ, JAVIER GC66979506 25.9 26.6 S M 4 31 5

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 25.9 26.5 S M 4 31 5

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 5

FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL GC54324586 28.4 S M 5 28 5

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.4 28.0 S M 5 27 5

DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 24.5 S M 4 24 5

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado

Fecha listado: 26/07/2025 - 20:15

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
133 MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 37.0 38.0 M F 6 36 4

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.3 32.4 S F 5 36 4

PEREZ ANLLO, Mª ANGELES GC54741533 31.1 S F 5 35 4

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 32.7 S M 5 34 4

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.2 29.5 S M 5 34 4

BELLO MARTINEZ, CHUS GC66979684 30.6 S F 5 34 4

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 34.9 35.0 S M 5 34 4

SEIJO LOPEZ, IRENE GC54456785 28.5 29.3 S F 5 32 4

FUENTES CALVO, ANTONIO GC00900382 22.6 M M 4 27 4

142 PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 29.8 S M 5 34 3

HIDALGO DUEÑEZ, PABLO CESAR GC20482553 35.0 36.0 M M 5 34 3

SOTO DIAZ, ELENA GC54371967 22.6 23.6 S F 4 25 3

145 LOPEZ OROSA, JUAN MANUEL GC54491855 36.0 37.0 M M 5 34 2

TOJO FERRERO, RAMON BLAS GC00319985 30.2 30.4 S M 5 34 2

147 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 18.0 M M 3 22 Ret

148 DOLDAN PITA, RODOLFO ENRIQUE GC00383205 23.6 S M 4 28 N.P

SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.7 S F 4 26 N.P

HILL GARCIA, ANDREW GC54818726 4.6 J M 2 5 N.P

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado

Fecha listado: 26/07/2025 - 20:15

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

SCRATCH (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total

1 GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 11.9 S M 3 9 42

2 IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 13.1 12.5 S M 3 16 40

3 GARCIA MEJUTO, JOSE MARIA GC54250237 16.5 15.9 S M 3 20 39

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 18.0 17.5 S M 3 22 39

5 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.6 6.4 S M 2 8 38

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.9 8.5 S M 2 11 38

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 10.3 9.8 M M 2 12 38

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.5 10.0 S M 2 13 38

9 COUCEIRO CAINZOS JOSE LUIS GC54425465 11.5 11.3 S M 3 14 37

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 13.0 S F 3 15 37

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.4 14.9 S M 3 18 37

12 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.7 4.4 M M 2 6 36

DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 10.4 10.1 S M 2 12 36

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.6 10.4 S M 2 13 36

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.4 15.0 S M 3 18 36

16 SINDE ROMERO, ALEJANDRO GC54397243 5.3 5.1 M M 2 6 35

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.3 9.2 S M 2 11 35

BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.8 10.6 S M 2 13 35

HILL KENNETH CHARLES GC54461093 13.6 13.2 S M 3 16 35

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.5 15.9 S M 3 19 35

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.9 16.6 S M 3 20 35

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.4 16.2 S M 3 20 35

23 GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 8.4 8.6 M M 2 10 34

ICHIM DANIELA GC54936636 10.0 9.9 S F 2 11 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.3 15.2 S M 3 14 34

ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.6 13.5 S F 3 15 34

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 13.7 13.4 S F 3 15 34

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.5 13.2 S M 3 16 34

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.5 15.3 S F 3 17 34

CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 16.9 16.7 S M 3 20 34

ALVAREZ VAZQUEZ, FERNANDO GC20941476 17.9 17.7 M M 3 21 34

32 PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.4 14.6 S M 3 17 33

33 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 1.1 M M 1 1 32

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 S M 2 8 32

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 32

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 S M 3 14 32

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 S M 3 17 32

CERNADA MEIZOSO, JUAN MANUEL GC00821569 14.4 15.2 S M 3 17 32

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 S F 3 20 32

40 FANTOVA SICRE, JOSE MARIA GC06452202 6.7 M M 2 8 31

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 31

KIM, JUN GC00383683 9.3 S M 2 11 31

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.3 M M 2 11 31

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 14.8 15.2 S M 3 13 31

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado

Fecha listado: 26/07/2025 - 20:16

Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 1ª (hasta 18,0) (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101

1ª Vuelta
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Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.0 S M 2 13 31

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 31

47 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.3 8.5 S M 2 10 30

MARTINEZ DAPENA, ALBERTO GC53416206 8.9 9.2 S M 2 11 30

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 S M 3 16 30

GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO CM00504393 14.9 S M 3 18 30

51 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE MARIA GC06073613 6.8 S M 2 8 29

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 S M 3 16 29

FRANCO MONTEAGUDO SANTIAGO GC67783614 15.8 16.5 S M 3 19 29

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.5 S M 3 19 29

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR BP13790334 17.6 S M 3 21 29

56 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

MYEONGSU, KIM HAN GC03110095 9.4 9.7 S M 2 11 28

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 S M 2 13 28

SEO YOUNG, CHOI GC03188956 13.0 13.7 S F 3 15 28

60 VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.3 8.0 M M 2 9 27

VALIN ARMENTA, PEDRO GC02757264 16.9 M M 3 20 27

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 S M 3 20 27

63 CASTRO RODRIGUEZ JOSE MANUEL GC54895536 16.0 16.7 S M 3 19 26

64 SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.2 15.3 S M 3 14 25

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 S M 3 14 25

SERRANO GONZALEZ, ENRIQUE 8818474142 16.2 17.2 M M 3 19 25

67 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11.0 11.3 S M 2 9 24

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 24

69 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 S M 2 11 23

SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10.4 10.5 S M 2 12 23

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.6 16.1 S M 3 19 23

72 LOSADA DOVAL , ALFREDO GC00464746 12.8 S M 3 15 22

PACIOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO GC54399590 13.6 S M 3 16 22

74 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 18.0 M M 3 22 Ret

75 HILL GARCIA, ANDREW GC54818726 4.6 J M 2 5 N.P
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1 RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.5 18.7 M M 4 23 38

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.3 20.9 S M 4 26 38

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.4 28.0 S M 5 27 38

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.0 29.1 S F 5 34 38

5 AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.6 23.1 S M 4 20 37

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.1 20.0 S M 4 24 37

MIGUEZ GOMEZ, PABLO GC20953266 26.9 26.0 S M 5 32 37

8 CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 23.1 22.7 S M 4 19 36

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL GC06747803 19.8 20.0 S M 4 24 36

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.9 24.6 S M 4 30 36

11 MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 S M 4 15 35

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.4 21.0 S M 4 26 35

MAROTO RUIZ, MARCOS GC20173427 21.4 M M 4 26 35

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 22.6 22.3 M M 4 27 35

ARRANZ GIL, ALBERTO GC00492837 36.0 28.1 M M 5 34 35

16 CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.9 18.5 S M 4 23 34

LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO GC00446860 19.7 S M 4 24 34

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 S M 4 26 34

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.6 23.5 S F 4 27 34

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.3 23.9 M M 4 29 34

CASTRO GARCIA, OSCAR GC54806394 26.6 26.7 S M 5 32 34

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 27.3 27.1 S M 5 33 34

23 CASTRO AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 20.2 S F 4 23 33

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.1 24.0 S M 4 29 33

25 GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 18.9 S M 4 23 32

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 24.2 S F 4 27 32

REY DOPICO, JESUS JAVIER GC54456784 23.5 23.6 S M 4 28 32

28 ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 22 31

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19.8 20.1 S F 4 22 31

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 S M 4 23 31

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.7 22.9 S M 4 27 31

ALVARIñO LOPEZ, ALBERTO GC63065823 24.3 S M 4 29 31

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 26.6 27.1 S F 5 30 31

34 VALENCIANO BILBAO , RAMON GC06415383 18.5 18.7 S M 4 22 30

NOVO ARIAS, MARIA JOSE GC63065816 24.7 25.3 S F 4 28 30

36 RODRIGUEZ GARCIA, MARCELINO GC54408746 18.2 S M 3 22 29

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.3 S M 4 27 29

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 29

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 S M 4 29 29

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 29

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 29

PEREZ ANLLO, Mª ANGELES GC54741533 31.1 S F 5 35 29

43 RAMOS FERNANDEZ, PABLO GC20312097 18.1 S M 3 22 27

FERREIRO GUTIERREZ, JAVIER GC66979506 25.9 26.6 S M 4 31 27

HERCULES CLUB DE GOLF
torneo apadrina 2025 unificado
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Individual - Stableford(Recorrido: 2)

HANDICAP 2ª (desde 18,1) (ASC: 50)
Fecha: 26/07/2025 Código: GC5425101

1ª Vuelta

Página 1 de 2



Pos Nombre Licencia Hex NVH Nivel Sexo Cat. Hpu Total
LOPEZ POUSADA,  JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 26.4 S M 4 31 27

BELLO MARTINEZ, CHUS GC66979684 30.6 S F 5 34 27

47 SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 19.7 S M 4 24 26

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 22.9 23.2 S F 4 26 26

REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.2 23.4 S M 4 28 26

FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL GC54324586 28.4 S M 5 28 26

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 29 26

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.3 32.4 S F 5 36 26

53 LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 S M 3 22 25

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 S M 4 23 25

SEIJO LOPEZ, IRENE GC54456785 28.5 29.3 S F 5 32 25

CARRO MIÑAN, JOSE MANUEL GC63455230 27.1 28.1 S M 5 32 25

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 34.9 35.0 S M 5 34 25

58 NUñEZ GARCIA, JUAN MANUEL GC53282166 24.4 S M 4 29 24

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 25.9 26.5 S M 4 31 24

PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 29.8 S M 5 34 24

61 SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 28.0 28.3 S M 5 34 23

62 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 S F 4 24 22

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.4 28.0 S M 5 27 22

64 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 21

TOJO FERRERO, RAMON BLAS GC00319985 30.2 30.4 S M 5 34 21

MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 37.0 38.0 M F 6 36 21

67 FUENTES CALVO, ANTONIO GC00900382 22.6 M M 4 27 20

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 32.7 S M 5 34 20

69 DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 24.5 S M 4 24 19

SOTO DIAZ, ELENA GC54371967 22.6 23.6 S F 4 25 19

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.2 29.5 S M 5 34 19

72 HIDALGO DUEÑEZ, PABLO CESAR GC20482553 35.0 36.0 M M 5 34 16

73 LOPEZ OROSA, JUAN MANUEL GC54491855 36.0 37.0 M M 5 34 9

74 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.7 S F 4 26 N.P

DOLDAN PITA, RODOLFO ENRIQUE GC00383205 23.6 S M 4 28 N.P
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1 GOMEZ REY, GONZALO GC54362922 13.0 11.9 S M 3 9 42

2 IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 13.1 12.5 S M 3 16 40

3 GARCIA MEJUTO, JOSE MARIA GC54250237 16.5 15.9 S M 3 20 39

CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 18.0 17.5 S M 3 22 39

5 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.6 6.4 S M 2 8 38

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.9 8.5 S M 2 11 38

LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 10.3 9.8 M M 2 12 38

RODRIGUEZ MENENDEZ, FRANCISCO JAVIER GC54070284 10.5 10.0 S M 2 13 38

RIAL GONZALEZ, IAGO GC00998980 19.5 18.7 M M 4 23 38

MUÑOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 21.3 20.9 S M 4 26 38

AGEITOS BECERRA, JOSE LUIS GC54428851 27.4 28.0 S M 5 27 38

RUIZ PECO, ENCARNACION GC54094684 30.0 29.1 S F 5 34 38

13 COUCEIRO CAINZOS JOSE LUIS GC54425465 11.5 11.3 S M 3 14 37

LANDEIRA CANEDO, Mª TERESA GC54384123 13.6 13.0 S F 3 15 37

MAROTO VALDEPEÑAS, JUAN FRANCISCO GC54094682 15.4 14.9 S M 3 18 37

AGUILAR CAVANILLAS, PATRICIO GC54760583 23.6 23.1 S M 4 20 37

FRAGA LOPEZ, FRANCISCO JAVIER GC63362228 20.1 20.0 S M 4 24 37

MIGUEZ GOMEZ, PABLO GC20953266 26.9 26.0 S M 5 32 37

19 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.7 4.4 M M 2 6 36

DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO GC54243970 10.4 10.1 S M 2 12 36

NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 10.6 10.4 S M 2 13 36

DE LA MORENA PARDO, ANTONIO GC67903546 15.4 15.0 S M 3 18 36

CURRAS PENAS, FERNANDO GC00900814 23.1 22.7 S M 4 19 36

VERDIA RODRIGUEZ, JOSE MANUEL GC06747803 19.8 20.0 S M 4 24 36

ASTRAY RODRIGUEZ, LUIS GC54955450 24.9 24.6 S M 4 30 36

26 SINDE ROMERO, ALEJANDRO GC54397243 5.3 5.1 M M 2 6 35

LOPEZ LOPEZ, ALVARO GC54261580 9.3 9.2 S M 2 11 35

BODELON RODRIGUEZ TOMAS GC54428416 10.8 10.6 S M 2 13 35

MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.9 S M 4 15 35

HILL KENNETH CHARLES GC54461093 13.6 13.2 S M 3 16 35

ROGEL DAPARTE, EMILIO GC54818436 15.5 15.9 S M 3 19 35

SUAREZ DONO, DOMINGO ANTONIO GC54264150 16.9 16.6 S M 3 20 35

SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 16.4 16.2 S M 3 20 35

DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 21.4 21.0 S M 4 26 35

MAROTO RUIZ, MARCOS GC20173427 21.4 M M 4 26 35

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 22.6 22.3 M M 4 27 35

ARRANZ GIL, ALBERTO GC00492837 36.0 28.1 M M 5 34 35

38 GIUSTI BUGAIOV, DIEGO ANDRES GC54011370 8.4 8.6 M M 2 10 34

ICHIM DANIELA GC54936636 10.0 9.9 S F 2 11 34

VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.3 15.2 S M 3 14 34

ARMENTA MONTEAGUDO, MARUXA GC20771579 13.6 13.5 S F 3 15 34

GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 13.7 13.4 S F 3 15 34

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.5 13.2 S M 3 16 34

MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 15.5 15.3 S F 3 17 34
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torneo apadrina 2025 unificado
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CASTRO CASTRO, ROGELIO GC54367787 16.9 16.7 S M 3 20 34

ALVAREZ VAZQUEZ, FERNANDO GC20941476 17.9 17.7 M M 3 21 34

CASTILLO RODRIGUEZ, RICARDO GC54221967 18.9 18.5 S M 4 23 34

LOPEZ RODRIGUEZ, FERNANDO GC00446860 19.7 S M 4 24 34

RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 21.5 S M 4 26 34

RODRIGUEZ CALVETE, MARIA ELENA GC54433013 23.6 23.5 S F 4 27 34

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 24.3 23.9 M M 4 29 34

CASTRO GARCIA, OSCAR GC54806394 26.6 26.7 S M 5 32 34

PAZOS PAZOS, DANIEL GC54159217 27.3 27.1 S M 5 33 34

54 PARDIÑAS LAMAS, JOSE GC54783340 14.4 14.6 S M 3 17 33

CASTRO AGUIAR, MARIA SUSANA GC63065825 20.2 S F 4 23 33

BECERRA GARCIA, FRANCISCO JAVIER GC54164634 24.1 24.0 S M 4 29 33

57 LOPEZ GARCIA, ALEJANDRO JOSE GC54278797 0.9 1.1 M M 1 1 32

VALIN PARDO, MIGUEL GC02438751 7.1 S M 2 8 32

LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.1 S M 2 8 32

COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 11.8 S M 3 14 32

SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 14.1 S M 3 17 32

CERNADA MEIZOSO, JUAN MANUEL GC00821569 14.4 15.2 S M 3 17 32

TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 18.0 S F 3 20 32

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.1 18.9 S M 4 23 32

LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 24.2 S F 4 27 32

REY DOPICO, JESUS JAVIER GC54456784 23.5 23.6 S M 4 28 32

67 FANTOVA SICRE, JOSE MARIA GC06452202 6.7 M M 2 8 31

CARRACEDO GARCIA, JUAN JOSE GC54374170 8.3 S M 2 10 31

KIM, JUN GC00383683 9.3 S M 2 11 31

DE LA IGLESIA LOPEZ, IAGO GC54922534 9.3 M M 2 11 31

BORDALLO CORTINA, FERNANDO GC54317786 14.8 15.2 S M 3 13 31

SORIANO NAVARRO, IGNACIO CM41631820 11.0 S M 2 13 31

LOURO LOPEZ, LUIS A. GC54503501 11.6 S M 3 14 31

ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.8 S M 4 22 31

PEREZ MARTINEZ, Mª SOL GC54245855 19.8 20.1 S F 4 22 31

MEJIA  AGUIRRE, PABLO ANTONIO GC54814023 18.9 S M 4 23 31

ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 22.7 22.9 S M 4 27 31

ALVARIñO LOPEZ, ALBERTO GC63065823 24.3 S M 4 29 31

LUX PAZ, ERIKA GC54814022 26.6 27.1 S F 5 30 31

80 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO GC53098527 8.3 8.5 S M 2 10 30

MARTINEZ DAPENA, ALBERTO GC53416206 8.9 9.2 S M 2 11 30

MOSCOSO CAMBA, ROBERTO GC54329603 13.4 S M 3 16 30

GARCIA BERNAL, JULIO DOMINGO CM00504393 14.9 S M 3 18 30

VALENCIANO BILBAO , RAMON GC06415383 18.5 18.7 S M 4 22 30

NOVO ARIAS, MARIA JOSE GC63065816 24.7 25.3 S F 4 28 30

86 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE MARIA GC06073613 6.8 S M 2 8 29

CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 13.1 S M 3 16 29

FRANCO MONTEAGUDO SANTIAGO GC67783614 15.8 16.5 S M 3 19 29
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ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 15.5 S M 3 19 29

RODRIGUEZ DE CASTRO CONILL, VICTOR BP13790334 17.6 S M 3 21 29

RODRIGUEZ GARCIA, MARCELINO GC54408746 18.2 S M 3 22 29

LAMAS OTERO, JUAN MANUEL GC54973444 22.3 S M 4 27 29

HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 24.4 S M 4 29 29

RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 24.3 S M 4 29 29

MENARD MECCA JORGE EDUARDO GC54443783 24.6 S M 4 29 29

GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.8 S F 5 32 29

PEREZ ANLLO, Mª ANGELES GC54741533 31.1 S F 5 35 29

98 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.3 S F 2 10 28

MYEONGSU, KIM HAN GC03110095 9.4 9.7 S M 2 11 28

POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 10.8 S M 2 13 28

SEO YOUNG, CHOI GC03188956 13.0 13.7 S F 3 15 28

102 VARELA COSTOYA, ALBERTO GC53889164 7.3 8.0 M M 2 9 27

VALIN ARMENTA, PEDRO GC02757264 16.9 M M 3 20 27

PINTADO LOPEZ, HEBERT ARIEL GC00967856 16.6 S M 3 20 27

RAMOS FERNANDEZ, PABLO GC20312097 18.1 S M 3 22 27

FERREIRO GUTIERREZ, JAVIER GC66979506 25.9 26.6 S M 4 31 27

LOPEZ POUSADA,  JOSE FERNANDO GC63759181 26.0 26.4 S M 4 31 27

BELLO MARTINEZ, CHUS GC66979684 30.6 S F 5 34 27

109 CASTRO RODRIGUEZ JOSE MANUEL GC54895536 16.0 16.7 S M 3 19 26

SALGADO ZAS, JOSE LORENZO GC00329588 19.7 S M 4 24 26

PERNAS ALONSO, INES GC54148816 22.9 23.2 S F 4 26 26

REGUEIRA CASTRO, JOSE GC20889345 23.2 23.4 S M 4 28 26

FERREIRO GUTIERREZ, MANUEL GC54324586 28.4 S M 5 28 26

ROBLES FERRERAS, BEGOÑA GC54746984 25.7 S F 4 29 26

RIVADULLA PEREZ, MARIA AMPARO GC63759183 32.3 32.4 S F 5 36 26

116 SINEIRO RAMOS, MIGUEL ANGEL GC20456406 15.2 15.3 S M 3 14 25

FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 12.1 S M 3 14 25

SERRANO GONZALEZ, ENRIQUE 8818474142 16.2 17.2 M M 3 19 25

LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 18.4 S M 3 22 25

DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.1 S M 4 23 25

SEIJO LOPEZ, IRENE GC54456785 28.5 29.3 S F 5 32 25

CARRO MIÑAN, JOSE MANUEL GC63455230 27.1 28.1 S M 5 32 25

TASENDE CANCELA, PEDRO GC54097042 34.9 35.0 S M 5 34 25

124 GANTES NAYA, DOMINGO ANTONIO GC54186295 11.0 11.3 S M 2 9 24

ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS GC54778772 16.4 S M 3 20 24

NUñEZ GARCIA, JUAN MANUEL GC53282166 24.4 S M 4 29 24

VIDAL PAN, CARLOS GC20816070 25.9 26.5 S M 4 31 24

PEREZ PATIÑO, ANTONIO GC54696286 29.7 29.8 S M 5 34 24

129 BLANCO BEMBIBRE, ALFONSO GC20324591 9.0 S M 2 11 23

SALCEDO AGUERRI, JOSE LUIS GC54316815 10.4 10.5 S M 2 12 23

DARRIBA NUÑEZ FERNANDO GC54693839 15.6 16.1 S M 3 19 23

SANCHEZ SANCHEZ, JOSE FRANCISCO GC63697649 28.0 28.3 S M 5 34 23
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133 LOSADA DOVAL , ALFREDO GC00464746 12.8 S M 3 15 22

PACIOS FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO GC54399590 13.6 S M 3 16 22

GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.2 S F 4 24 22

VERDIA RODRIGUEZ, RAFAEL ALBERTO GC54422143 27.4 28.0 S M 5 27 22

137 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 22.0 S M 4 26 21

TOJO FERRERO, RAMON BLAS GC00319985 30.2 30.4 S M 5 34 21

MASSO LAGO, MATILDE GC54484891 37.0 38.0 M F 6 36 21

140 FUENTES CALVO, ANTONIO GC00900382 22.6 M M 4 27 20

RODRIGUEZ SANCHEZ, ISAAC GC54444465 32.1 32.7 S M 5 34 20

142 DE LOMBERA BERMUDEZ DE CASTRO, ARTURO GC54801263 24.5 S M 4 24 19

SOTO DIAZ, ELENA GC54371967 22.6 23.6 S F 4 25 19

LOPEZ VARELA, JACOBO GC63065822 29.2 29.5 S M 5 34 19

145 HIDALGO DUEÑEZ, PABLO CESAR GC20482553 35.0 36.0 M M 5 34 16

146 LOPEZ OROSA, JUAN MANUEL GC54491855 36.0 37.0 M M 5 34 9

147 CASTRO PARDO, PABLO GC54064523 18.0 M M 3 22 Ret

148 HILL GARCIA, ANDREW GC54818726 4.6 J M 2 5 N.P

SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.7 S F 4 26 N.P

DOLDAN PITA, RODOLFO ENRIQUE GC00383205 23.6 S M 4 28 N.P
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